
UCHWAŁA NR RGK.0007.70.2020 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Nr BRG.1510.6.2020 na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Łochowie. 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeks postępowania administracyjnego 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą na działalność Pana Mirosława Donarskiego Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łochowie, której przedmiotem według skarżących jest samowola budowlana osób trzecich do 
ktorej miał dopuścić Dyrektor na terenie Szkoły Podstawowej w Łochowie oraz wysłuchaniu opinii Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota uznaje się skargę za niezasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota, zobowiązując go do 
przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

Id: 1FB8BDA2-9057-41FD-AC54-55ED6376D997. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaną skargą na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łochowie,

Przewodniczący Rady Gminy zgodnie z § 18 pkt. 14 statutu Gminy Białe Błota, Uchwała

Nr RGK.0007.183.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., (Dz. Urz. Województwa Kujawsko -

Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 ) przyjął skargę oraz przekazał Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Gminy Białe Błota, celem jej oceny pod względem formalnym i merytorycznym oraz wypracowania

stosownej opinii.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej za

niezasadną. Komisja wraz ze stronami podczas obrad w dniu 16.06.2020 r. wypracowała czynności mające

na celu usunięcie niezgodności w związku z rozbiórką i budową garaży na terenie Szkoły Podstawowej w

Łochowie. Obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 22.09.2020 r. wykazały, że wszystkie

niezgodności, które mogły być potraktowane jako samowola budowlana zostały usunięte przez dyrektora

szkoły. Strony postępowania porozumiały się w zakresie przedmiotu skargi. W związku z powyższym

podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Jacek Grzywacz

Id: 1FB8BDA2-9057-41FD-AC54-55ED6376D997. Podpisany Strona 1




